
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 220» 

350031, 2. Краснодар, поселок 1-е отделение свинооткормочного хозяйства «Прогресс», 

№ 23, тел./факс 256-50-08 
 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 г. № 21 «ОД» 

«О проведении аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности» 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведении 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», для организации аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, 

приказываю: 

1. Аттестационной комиссии в установленные сроки, согласно графику 

(приложение № 1) и списку аттестуемых (приложение № 2), провести весь 

комплекс мероприятий по аттестации педагогических работников в 

соответствии с Положением об аттестационной комиссии МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 220». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 220» 

М.В.Смирнова 

 

 

 
 

Заведующий МАДОУ MO г. Краснодар 
«Детский сад № 220» В.А. Маряшина 

 

Ознакомлена с приказом  

М.В.Смирнова 



Приложение 1 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

 

«Детский сад №220» от 09.01.2024 № 21 «ОД» 

 

 

 

 

График проведения аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
N п/п Ф.И.О. Квалификационная 

категория 

Подача 

представления 

аттестации в 
AK 

Дата 

аттестации 

1 Задорожная Наталья 
Сергеевна 

нет январь 2024 февраль 2024 

2 Жирнова Яна 
Андреевна 

нет январь 2024 февраль 2024 

 

Старший воспитатель М.В.Смирнова 



Приложение 2 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

 

«Детский сад № 220» от 09.01.2023 № 21 «ОД» 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 220» 

в 2023 -2024 учебном году 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
№ Ф.И.О. Место работы Должность Предмет, Квалификацион 

п/п    направленность 

( для педагогов 

ная категория 
(реквизиты 

    (дополнительного приказа о 
    образования ) присвоении) 

1 Задорожная 

Наталья 

Сергеевна 

МАДОУ МО 

г. Краснодар 

«Детский сад 
№ 220» 

Музыкальный 

руководитель 

 нет 

2 Жирнова Яна 

Андреевна 

МАДОУ МО 

г. Краснодар 

«Детский сад 
№ 220» 

Старший 

воспитатель 

 нет 

 

 

Старший воспитатель М.В.Смирнова 


	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 220»
	ПРИКАЗ
	«О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»
	приказываю:
	График проведения аттестации
	СПИСОК
	МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 220» в 2023 -2024 учебном году

		2024-03-11T11:42:09+0300
	Маряшина Виктория Андреевна




